



## Festiwal Funduszy Europejskich



Już po raz drugi tarnowski rynek ogarnie festiwalowy zawrót głowy. W niedzielę, 5 czerwca (godz. 14:00) rusza Festiwal Funduszy Europejskich „Małopolska myśli o Tobie”. Wśród niezliczonych atrakcji, znalazł się wieczorny koncert zespołu HEY.

Ruszaj na tarnowski rynek. Wszystkich niespodzianek nie sposób wymienić. Oprócz kolorowych dmuchańców, fotobudki i kreatywnych zabaw dla najmłodszych, będzie można spotkać nietuzinkowych wystawców. Wszystkich łączy coś szczególnego – w ubiegłych latach skorzystali z funduszy unijnych i dzięki nim rozwinęli swoją firmę.

Kogo można spotkać na tarnowskim rynku? To między innymi: Pracownia Strojów Ludowych i Stylizowanych HEN-HAFT, Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej S.A. w Tarnowie, Gospodarstwo Pasieczne Tomasa Łysonia, Uzdrawisko Krynica-Żegiestów S.A., firmy biżuteryjne MAKUK i EMU, Filia Centrum Podologicznego w Tarnowie, Lokalna Grupa Działania Dunajec-Biała, Autorska Pracownia Ceramiki IVON ART CERAMIC, firma przemysłowo-usługowa Płomyk, producent kosmetyków naturalnych i wegańskich Scandia Cosmetics S.A., Biuro Wystaw Artystycznych w Tarnowie, Centrum Sztuki Mościce, firma produktów odzieżowych Klaudii Nasciszewskiej oraz Miasto Tarnów.

Muzyka. Koncerty. Zabawa W Tarnowie nie zabraknie rodzimych artystów i znanych gwiazd polskiej sceny muzycznej. Usłyszymy Kingę Gurgul i zespół Crushed Sounds BigBand. Bezpośrednio przed gwiazdą wieczoru, w specjalnie przygotowanym projekcie „The best of the best”, wystąpią: Sławek Ramian, Magdalena Stalmach, Jarek Tucki, Agata Łabno i Natalia Baj. Wokaliści, na co dzień realizujący własne projekty muzyczne, spotkają się na jednej scenie i zaprezentują największe przeboje legendarnych gwiazd. To właśnie oni będą supportowali wieczorny koncert zespołu HEY (godz. 19:30). Fundusze Europejskie bliżej Tarnowa Dla tych, którzy chcieliby dowiedzieć się czegoś więcej na temat możliwości otrzymania unijnej dotacji, specjaliści od programów pomocowych będą służyć doradztwem i konsultacjami na stoisku Funduszy Europejskich.

Od 1 do 5 czerwca na tarnowskim Rynku będzie czynny Mobilny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich. W godz. 11.00-18.00 (podczas Festiwalu w godz. 14.00-19.00) będzie można bezpłatnie porozmawiać ze specjalistami Punktu Informacyjnego Funduszy Europejskich, Tarnowskiej Agencji Rozwoju Regionalnego, Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie oraz Małopolskiego Centrum Przedsiębiorczości na temat rozwoju

ścieżki zawodowej czy dotacji dla firm, instytucji i organizacji pozarządowych.

Kalendarz imprez w ramach Festiwalu Funduszy Europejskich „Małopolska myśli o Tobie”• 5 czerwca – Tarnów (Rynek) - gwiazda: HEY• 12 czerwca – Myślenice (Rynek) - gwiazda: Afromental• 7 sierpnia – Oświęcim (Rynek) - gwiazda: Dawid Podsiadło• 21 sierpnia – Olkusz (Rynek) - gwiazda: Zakopower• 28 sierpnia – Nowy Sącz (Rynek) - gwiazda: Afromental

Organizatorem Festiwalu Funduszy Europejskich „Małopolska myśli o Tobie” jest Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego.

Przeczytaj więcej o FestiwaluWięcej informacji o Festiwalu: [www.festiwal.fundusze.malopolska.pl](http://www.festiwal.fundusze.malopolska.pl)Facebook: Małopolska. Fundusze Europejskie



---

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/33065,festiwal-funduszy-europejskich>

Data wydruku: 2025-01-09 05:59:29